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MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 
OBSERVATÓRIO NACIONAL 

 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO 

– CARGO DE TECNOLOGISTA - 
 

RESULTADO FINAL DEFINITIVO – TECNOLOGISTA – T09 
T09 - Tecnologista - Pleno 1 - TI - Engenharia de Dados 

 

Inscrição Nome do Candidato Cota Comparecimento 

Prova Escrita e Arguição Oral Defesa Pública de Memorial 

Membros 
Média Situação 

Membros 
Média Situação 

A B C D E A B C D E 

500063 LEANDRO CARLOS GAZONI - Presente 9,00 9,00 9,00 8,50 9,00 8,90 Habilitado 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 Habilitado 

500121 EDILVANDO PEREIRA EUFRAZIO - Presente 9,00 9,00 9,00 8,50 9,00 8,90 Habilitado 8,50 8,50 8,00 8,00 8,00 8,20 Habilitado 

500074 GUILHERME NASCIMENTO PATE SANTOS - Presente 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 Habilitado 8,00 7,50 7,50 7,50 7,50 7,60 Habilitado 

500008 MARCELO NOVELLO FILHO PPP Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500009 GUILHERME LOPES DE CAMPOS - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500010 JOELMIR RAMOS DA COSTA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500013 MATHEUS STELET MENDES - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500015 WALISSON FARIAS FRANÇA PPP Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500025 ALYSSON FERNANDES MAZONI - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500026 GISELE GOULART TAVARES DA SILVA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500035 VINICIUS TEIXEIRA DO NASCIMENTO - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500038 DELCIMAR MARTINS - Presente 6,00 5,50 5,50 5,50 5,00 5,50 Não habilitado - - - - - - - 

500067 THIAGO MOEDA SANTANNA - Presente 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 Não habilitado - - - - - - - 

500108 ANDRESSA ALVES MACHADO DA SILVA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500109 JULIO CESAR CARDOSO TESOLIN - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500122 BEETHOVEN DOS SANTOS - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500125 MARIANO PEREIRA SILVA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 
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Inscrição Nome do Candidato 

Títulos e Currículo Médias Resultado Final 

Membros 
Média 

Membros Nota 
Final 

Global 

Situação 
Final A B C D E A B C D E 

500063 LEANDRO CARLOS GAZONI 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 7,70 7,70 7,70 7,50 7,70 7,66 Aprovado 

500121 EDILVANDO PEREIRA EUFRAZIO 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 7,30 7,30 7,10 6,90 7,10 7,14 Aprovado 

500074 GUILHERME NASCIMENTO PATE SANTOS 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 6,44 6,24 6,24 6,24 6,24 6,28 Reprovado 

500008 MARCELO NOVELLO FILHO - - - - - - - - - - - - - 

500009 GUILHERME LOPES DE CAMPOS - - - - - - - - - - - - - 

500010 JOELMIR RAMOS DA COSTA - - - - - - - - - - - - - 

500013 MATHEUS STELET MENDES - - - - - - - - - - - - - 

500015 WALISSON FARIAS FRANÇA - - - - - - - - - - - - - 

500025 ALYSSON FERNANDES MAZONI - - - - - - - - - - - - - 

500026 GISELE GOULART TAVARES DA SILVA - - - - - - - - - - - - - 

500035 VINICIUS TEIXEIRA DO NASCIMENTO - - - - - - - - - - - - - 

500038 DELCIMAR MARTINS - - - - - - - - - - - - - 

500067 THIAGO MOEDA SANTANNA - - - - - - - - - - - - - 

500108 ANDRESSA ALVES MACHADO DA SILVA - - - - - - - - - - - - - 

500109 JULIO CESAR CARDOSO TESOLIN - - - - - - - - - - - - - 

500122 BEETHOVEN DOS SANTOS - - - - - - - - - - - - - 

500125 MARIANO PEREIRA SILVA - - - - - - - - - - - - - 

 


